MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS

PRIMEIRO ADITAMENTO AO EDITAL Nº 01/2020 – PRAEC/UFDPar - EDITAL
SIMPLIFICADO DE CONCESSÃO DE AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL –

MODALIDADE I

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Comunitários - PRAEC,
responsável pela coordenação, execução e acompanhamento dos programas que
integram a Política de Assistência Estudantil da Universidade Federal do Delta do
Parnaíba – UFDPar, torna público o primeiro Aditamento ao Edital nº 01/2020 –
PRAEC/UFDPar - Edital Simplificado de Concessão de Auxílio Inclusão Digital –
Modalidade I.

Onde se lê:

6 PROCEDIMENTO DE INSCRIÇÃO

6.1 As inscrições serão realizadas no período de 21 à 24 de julho de 2020,
por meio exclusivo do sistema online,     disponível no
endereço eletrônico https://nae.ufpi.br. Os/as estudantes deverão
acessar o sistema online utilizando o Usuário e a Senha do SIGAA.

Leia se:

6 PROCEDIMENTO DE INSCRIÇÃO

6.1 As inscrições serão realizadas no período de 21 à 26 de julho de 2020,
por meio exclusivo do sistema online,     disponível no
endereço eletrônico https://nae.ufpi.br. Os/as estudantes deverão
acessar o sistema online utilizando o Usuário e a Senha do SIGAA.

Parnaíba, 24 de julho de 2020.

Luciana Mary da Silva Carvalho

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Comunitários/UFDPar

https://nae.ufpi.br/
https://nae.ufpi.br/